

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice, IČ: 00673552, DIČ: CZ00673552
 Stavba: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
 Objekt: **Oprava jižní strany fasády budovy „A“ v PN Horní Beřkovice**
 Zhotovitel: LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L., IČ: 28743466, DIČ: CZ28743466

MP a VP bez DPH

408 956,05 Kč

DPH

85 880,77 Kč

cena vč. DPH

494 836,82 Kč

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

Vícepráce a méněpráce

408 956,05 Kč

001: Méněpráce

-306 616,64 Kč

1	894811233R	Sedimentační PVC šachta prům. 400 mm	ks	1	33 073,79 Kč	-33 073,79 Kč
2	382413114	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 4000 l pro usazení do terénu	ks	1	44 719,91 Kč	-44 719,91 Kč
3	56230013	jímka plastová na obetonování objem 4m3	ks	1	27 373,95 Kč	-27 373,95 Kč
4	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	3,5	10 860,56 Kč	-38 011,96 Kč
5	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	25	1 094,82 Kč	-27 370,50 Kč
6	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	32	1 726,46 Kč	-55 246,72 Kč
7	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,61	381,00 Kč	-613,41 Kč
8	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	15	1 034,31 Kč	-15 514,65 Kč
9	765111014	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho	m2	15	1 758,37 Kč	-26 375,55 Kč
10	974029155	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 100 mm š do 200 mm	m	24	1 101,92 Kč	-26 446,08 Kč
11	34571351	Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	50	143,80 Kč	-7 190,00 Kč
12	34571456	krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová 70x70mm	ks	1	376,59 Kč	-376,59 Kč
13	92100004	Antény - demontáž a následně opětovné nasazení na původní pozici	ks	1	4 303,53 Kč	-4 303,53 Kč

002: Vícepráce

715 575,26 Kč

1	764004801	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových rš 330mm	m	25	115,00 Kč	2 875,00 Kč
2	764919512R00	Montáž žlabů podokapní půlkruhové rš 330mm	m	25	310,00 Kč	7 750,00 Kč
3	622472193R00	Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. III.ručně, stěny	m2	350,55	110,00 Kč	38 560,50 Kč
4	764004861	demontáž+zpětná montáž demontovaného svodu	m	32	250,00 Kč	8 000,00 Kč
5	622325459	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	25,45	4 459,17 Kč	113 485,88 Kč
6	622635031R	Oprava spárování smíšeného zdiva stěn MC v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	25,45	165,63 Kč	4 215,28 Kč
7	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	25,45	78,47 Kč	1 997,06 Kč
8	985141111	Vyčištění a vyklínování trhlín ve zdivu	m	12	845,00 Kč	10 140,00 Kč
9	M001	Vyspravení trhlín - sponkování - praskliny ve zdivu	m	45,22	1 550,00 Kč	70 091,00 Kč
10	M002	Vyspravení trhlín - závlivka expanzní maltou	m	19,5	1 450,00 Kč	28 275,00 Kč
11	M003	Zpevnění omítky trnováním - roxor Ø6 + vázací drát	m2	350,55	268,00 Kč	93 947,40 Kč
12	M004	Dozdívka z kamene - práce + spojovací materiál (malta)	m2	1,25	2 754,00 Kč	3 442,50 Kč
13	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	40	118,89 Kč	4 755,60 Kč
14	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	5550	3,00 Kč	16 650,00 Kč
15	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	40	68,97 Kč	2 758,80 Kč
16	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	40	34,41 Kč	1 376,40 Kč
17	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	5550	1,00 Kč	5 550,00 Kč
18	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	40	25,20 Kč	1 008,00 Kč
19	317235511	Doplnění římů z cihelných příčkových na MC vyložených do 300 mm	m	7	1 084,16 Kč	7 589,12 Kč
20	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	25,45	179,48 Kč	4 567,77 Kč
21	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,62	1 841,62 Kč	2 983,42 Kč
22	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m	t	1,97	1 365,22 Kč	2 689,48 Kč
23	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,97	546,61 Kč	1 076,82 Kč
24	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,76	17,00 Kč	301,92 Kč
25	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,97	2 662,08 Kč	5 244,30 Kč
26	M005	Vsak - přírodní drcené kamenivo 32/63 (dodávka, doprava, uložení)	m3	9,72	2 330,00 Kč	22 647,60 Kč
27	M006	Mytí oken a mříží před nátěry	kpl	15,75	125,00 Kč	1 968,75 Kč
28	783950030RAA	Obroušení a nátěr rámu oken	m2	15,75	531,00 Kč	8 363,25 Kč
29	M008	Nátěr mříží	kpl	2	4 120,00 Kč	8 240,00 Kč
30	783823167	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	25,45	68,50 Kč	1 743,33 Kč

31	783827447	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	25,45	206,59 Kč	5 257,72 Kč
32	783826625	Hydrofobizační transparentní nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	88,3	111,17 Kč	9 816,31 Kč
33	974029155	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 200 mm	m	31	1 753,00 Kč	54 343,00 Kč
34	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	ks	9	514,41 Kč	4 629,69 Kč
35	92100001.1	Stávající hromosvod - nátěry	kpl	1	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
36	630900020RAC	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	3,2	2 180,10 Kč	6 976,32 Kč
37	M010	Montáž PZD (bez dodávky materiálu)	m	26	635,00 Kč	16 510,00 Kč
38	M011	Vyzdění pilířků z betonových cihel 30x15	ks	20	957,00 Kč	19 140,00 Kč
39	M012	D+M pororošty + rám 30x30	ks	4	1 951,00 Kč	7 804,00 Kč
40	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	8,12	588,00 Kč	4 774,56 Kč
41	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,5	195,50 Kč	2 052,75 Kč
42	113204111	Vytrhání obrub sadových (zahradních)	m	5	93,00 Kč	465,00 Kč
43	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	42,9	39,20 Kč	1 681,68 Kč
44	564770011	Podklad z kameniva hrubého drceného 16/32 - tl. 150 mm	m2	42,9	329,00 Kč	14 114,10 Kč
45	564770011.1	Podklad z kameniva hrubého drceného 8/16 - tl. 50 mm	m2	42,9	141,00 Kč	6 048,90 Kč
46	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	42,9	627,00 Kč	26 898,30 Kč
47	59245018	Dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	53,5	315,00 Kč	16 852,50 Kč
48	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	20	335,00 Kč	6 700,00 Kč
49	59217001	Obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	22	145,00 Kč	3 190,00 Kč
50	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,75	3 650,00 Kč	2 737,50 Kč
51	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	42,25	195,00 Kč	8 238,75 Kč
52	VRN01	Doprava a vnitrostaveništní přesun hmot - VP	kpl	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
Celkem za vícepráce a méněpráce bez DPH						408 956,05 Kč

Datum : 29.11.2024

Vypracoval : David Váňa

Odsouhlasil : Ing. Pavel Svoboda, TDS

Ing.Martin Knobloch, provozně technický náměstek

Roman Antoš, stavební technik

podepsáno